富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

遗失声明
王 诚 在 牡 丹 区

2012-4 号地的房屋征收

产权调换协议书及补充

协议书丢失，丈量编号

4-42，特此声明。

孟长奇、丁香莲在牡

丹区 2017-26(菜园后)地
块的房屋产权调换协议

议及补充协议书丢失，丈

量号：3-037，档案号 :353
号，特此声明。

丁海香医师资格证

书、医师执业证书丢失，

医 师 资 格 证 书 编 码 :
201637110372922198407
182328，医 师 执 业 证 书 :
210371721000240，特 此

声明。

李桂玲购买成武县

邦盛泊乐范小区 20-1-
502室交的装修压金收据

丢失，金额 1000 元，收据

编号 1263360，声明作废。

王 洪 海（ 号 码 ：

372928196710128737）购

买郓城县御和苑小区 19
号楼一单元 1102 室购房

发 票 丢 失 ，发 票 代 码 ：

3700173320，发票号码 ：

34456152，交 款 金 额

252454.00元，声明作废。

成武县张楼镇秦刘

庄村民委员会公章丢失，

声明作废。